



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018

№ 3199

О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 25.10.2016 № 2118 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление земельными ресурсами на территории муниципального образования «город Екатеринбург» на 2017 – 2020 годы»

В целях рационального использования бюджетных средств, предусмотренных на реализацию Муниципальной программы «Управление земельными ресурсами на территории муниципального образования «город Екатеринбург» на 2017 – 2020 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 25.10.2016 № 2118 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление земельными ресурсами на территории муниципального образования «город Екатеринбург» на 2017 – 2020 годы» (в редакции Постановления Администрации города Екатеринбурга от 19.11.2018 № 2835) следующие изменения:

1) в строке двадцать второй раздела 3 приложения «Муниципальная программа «Управление земельными ресурсами на территории муниципального образования «город Екатеринбург» на 2017 – 2020 годы» (далее – приложение) в графе 7 цифры «2266» заменить цифрами «2336», в графе 10 цифры «10378» заменить цифрами «10448»;

2) в строке двадцать третьей раздела 3 приложения в графе 7 цифры «2394» заменить цифрами «2324», в графе 10 цифры «4760» заменить цифрами «4690»;

3) в строке двадцать седьмой раздела 3 приложения в графах 7 и 10 цифры «200» заменить цифрами «130».

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (ekaterinburg.rf).

Глава Екатеринбурга

А.Г.Высокинский